
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracowników z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2023 r.

2

Pozostałe  zapisy  Regulaminu wynagradzania pracowników Miejsko -
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 772  I1 i  6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 i ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.10.2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam co

następuje:

1

W Regulaminie wynagradzania pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Iłży stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2017
Dyrektora Miej sko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży z dnia
11.12.2017 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży Załącznik nr 3 otrzymuje
brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia,

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania
pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

Iłży

Zarządzenie Nr 17/2023
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy w Dży

z dnia 03.07.2023 r.


